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VIESTIRISTIESITYKSET 1/2025

1 Yleistä
Viestiristi on Viestikiltojen Liitto Ry:n perustama ansioristi, joka voidaan
myöntää tunnustuksena ansioista johtamisjärjestelmäalan vapaaehtoi-
sessa maanpuolustustyössä sekä muissa johtamisjärjestelmäalan
maanpuolustusvalmiutta edistävissä tehtävissä.

Viestiristi voidaan myöntää:

1) johtamisjärjestelmäalalla toimivan vapaaehtoisen maanpuolus-
tusjärjestön jäsenelle, joka on toiminut ansiokkaasti vähintään
kymmenen vuoden ajan

2) henkilölle, joka on toiminut puolustusvoimien johtamisjärjes-
telmätehtävissä ansiokkaasti vähintään kymmenen vuoden ajan

3) henkilölle, joka on työskennellyt maanpuolustusvalmiutta edis-
tävissä tehtävissä ICT-yrityksissä tai -organisaatioissa ansiok-
kaasti vähintään kymmenen vuoden ajan tai

4) muulle maanpuolustustyössä tai johtamisjärjestelmäalalla toi-
mivalle tai toimineelle suomalaiselle tai ulkomaalaiselle henkilöl-
le, jonka ansiot ovat edellisiin verrattavissa.

Erityisistä ansioista viestiristi voidaan myöntää soljen kera. Erityisiksi
ansioiksi lasketaan mm. toimiminen toisen pykälän mukaisissa tehtä-
vissä johtavassa asemassa menestyksellisesti vähintään kymmenen
vuoden ajan tai samojen tehtävien ansiokas hoitaminen vähintään kah-
denkymmenen vuoden ajan. Solki voidaan myöntää myös erillisenä ai-
kaisemmin myönnettyyn ristiin kiinnitettäväksi.

Viestiristien myöntämispäivät ovat viestijoukkojen vuosipäivä 5.3. sekä
jääkärieversti A. R. Saarmaan syntymäpäivä 23.9.



Maavoimien esikunta Pyyntö 2 (3)
Johtamisjärjestelmäosasto MU25471
MIKKELI 8554/01.08.01/2024

2 Viestiristiesitykset 1/2025
Viestiristiesitykset tehdään tämän pyynnön liitteenä 1 olevalle esitys-
pohjalle tarpeettomat kohdat yliviivattuina. Viestiristiesityksissä tulee
esittää perustellut ansiot ja niiden suorittamisajat kuukauden tarkkuu-
della.

Huolellisesti täytetyt ja hyvin perustellut viestiristiesitykset toimitetaan
viimeistään 24.1.2025 kuluessa kirjepostina asian valmistelijalle osoit-
teeseen:

Mikko Vepsäläinen
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3 Tarkentavat ohjeet ja aikataulu
Mikäli palkittava ei halua palkitsemisensa julkistamista Viestimies-
lehdessä tai sitä tukevissa nettijulkaisuissa, on siitä erikseen ilmoitetta-
va asian valmistelijalle 15.3.2025 mennessä sähköpostiviestillä.

Myönnetyt viestiristit postitetaan vastaanottajille 14.2.2025 mennessä.
Lähetyksestä on tarkastettava ja 19.2.2025 mennessä asian valmisteli-
jalle tarvittaessa reklamoitava:

- omistuskirjojen tiedot ovat oikein

- lähetyksessä on omistuskirjojen mukainen määrä viestiristejä, pie-
noisviestiristejä, solkia ja nauhoja

o viestiristin solki on viestiristin keskuksen mukainen 20 mm
leveä ja kullan värinen

o pienoisviestiristin solki on 3 x 15 mm kullan värinen laatta

o sotilaiden nauhaan kuuluva solki on viestiristin soljen mukai-
nen, mutta kooltaan pienempi

o sotilaille myönnetyissä viestiristeissä on lähetyksessä muka-
na 8 cm pituinen erillinen nauha
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Asiaa valmistelee Maavoimien esikunnassa majuri Mikko Vepsäläinen
(mikko.vepsalainen@mil.fi, 0299 410745).

Viestitarkastaja
Eversti Antti Tunkkari

Osastoesiupseeri (viesti)
Majuri Mikko Vepsäläinen

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
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